

Kesäsade satujumppa

Ohje: Voit lukea suluissa olevat liikeohjeet tai vaihtoehtoisesti jättää ne lukematta ja sen sijaan näyttää itse mallia liikkeistä. Sopikaa yhdessä jokin ääni- tai käsimerkki, josta liike loppuu, vaikkapa pieni kilikellon kilautus. Kilikellon kilahdukselle sopivat kohdat on merkitty tarinaan tähdillä.

(MAKAA ALKUUN MAASSA PIENELLÄ SYKKYRÄLLÄ)

Oli aikainen kesäaamu niityllä ja aurinko oli vasta nousemassa taivaanrannan takaa. Pieni metsähiiri kömpi ylös pesästään *(NOUSE YLÖS SEISOMAAN JA VENYTTELE KÄSIÄSI)*.

Hiiren turkki oli täynnä havuja ja heinänkorsia ja se pysähtyi silittämään oman turkkinsa puhtoiseksi *(LAITA KÄDET RISTIIN JA PUHDISTA ENSIN MOLEMMAT OLKAPÄÄSI. SIVELE SITTEEN VIELÄ MOLEMMAT KÄSIVARTESI PUHTAIKSI)*.

Myös hiiren selkä oli täynnä kutittavia ruohonkorsia ja kävyn suomuja. Ensin hiiri yritti ravistella korret pois selästään *(RAVISTELE SELKÄÄSI JA OLKAPÄITÄSI)*.

Selkä ei tullut puhtaaksi joten hiiri taivutti tassut taaksepäin ja puhdisti vielä niillä omaa selkäänsä. *(SILITÄ OMAA SELKÄÄSI NIIN ISOLTA ALALTA KUIN YLETYIT)*.

Viimeiseksi hiiri puhdisti vielä tassunsa *(SIVELE MOLEMMAT JALANPOHJASI TASAPAINON PITÄEN JALKAPOHJA KERRALLAAN)*.

Saatuaan turkkinsa puhtaaksi hiiri lähti tekemään matkaa varovaisin, hiljaisin askelin *(NOUSE KULKEMAAN VARPAILLASI OTTAEN PIENEN PIENIÄ ASKELEITA)*. ****

Hiirtä vastaan loikki suuri ruskea jänis. Jäniksellä oli kova kiire haistelemaan mitä kaikkea syötävää maasta oli jo noussut ylös. *(NOSTA NENÄÄ YLÖSPÄIN JA VENYTÄ KAULAASI HAISTELLEN KAIKKIIN ERI SUUNTIIN)*.

Jänis etsi puiden alaoksilta herkullisia silmuja ja maasta tuoreita voikukan lehtiä ja kukintoja, se etsi itselleen kesäistä juhla-ateriaa. Jäniksellä oli kiire kaikkialle, koska ihanat kesäiset tuoksut tulvivat sen kuononpäähän ja sen silmiin osui mitä värikkäämpiä ja herkullisemman näköisiä juhla-aterioita. *(LOIKI ISOILLA TASAHYPYILLÄ SINNE TÄNNE, EDESTAKAISIN, YMPÄRIINSÄ)* ****

Mutta vaikka alkukesän vihreys täytti luonnon, oli kesä ollut siihen asti kuiva eivätkä kasvien juuret olleet saaneet tarvitsemaansa kasvuvoimaa. Kaikki luonnossa tarvitsivat jo virkistävää vettä. Kukut ja heinät kurottelivat kohti taivasta nähdäkseen kaipaamiaan sadepilviä *(NOSTA KÄSIÄ YLÖS JA VENYTTELE JA TAIVUTTELE ITSEÄSI KOHTI TAIVASTA)*. ****

Niityn laidalla olevassa puussa orava kiipesi puunrunkoa vikkelästi ylemmäs nähdäkseen olisiko horisontissa näkyvissä yhtään tummaa sadepilveä saapumassa niitylle. *(KIIPEÄ PAIKALLASI NOSTELEMALLA JALKOJASI JA KÄSIÄSI VUOROTAHDISSA).* ****

Ja olihan siellä. Taivaanrantaan oli kerääntynyt tummia, painavia pilviä. Ne enteilivät kovasti odotettua ja toivottua sadetta. Ensin alkoi tuulla. Kukat ja heinät taipuivat tuulessa *(HEILUTA KÄSIÄSI ISOLLA LIIKKEELLÄ PUOLELTA TOISELLE).*

Tuuli yltyi ylytmistään *(LISÄÄ KÄSIEN LIIKETTÄ PYÖRITTÄMÄLLÄ KÄSILLÄ ISOA YMPYRÄÄ).*

Heti tuulen perässä saapui sade. Suurina ja painavina sadepisarat tippuivat kaikkialle. *(RUMMUTA SORMILLASI PÄÄTÄSI, OLKAPÄITÄSI, KAULAA JA RINTAKEHÄÄSI).* ****

Kukat taipuivat alas suojellakseen herkkiä terälehtiään *(SEISO ETUKUMARASSA ASENNOSSA JALAT HIEMAN KOUKUSSA. HALAA MOLEMMILLA KÄSILLÄSI POLVITAPEIDEN TAKAA JA PYÖRISTÄ SELKÄÄSI KAARELLE).* ****

Jänis pelästyi kauniin turkkinsa kastuvan ihan litimäräksi ja se alkoi hyppiä isoja tasahyppyjä paikallaan karistaakseen turkilleen pudonneet vesipisarat maahan ja pysyäkseen kuivana *(HYPI PAIKALLASI NIIN KORKEITA HYPPYJÄ KUIN PYSTYT).* ****

Ja niin kuin aina luonnossa, kaikelle on aikansa ja sadekin loppuu aikanaan. Rauhalliseen tahtiinsa tummat pilvet kulkivat eteenpäin viemään vettä toisille janoisille niityille. Sade loppui, taivas kirkastui ja ilma raikastui. Kaikkialla luonnossa vedettiin syvään happirikasta ilmaa sisään ja kiitettiin juuri oikeaan aikaan tulleesta vesisateesta ja vesisadetta seuranneesta auringonpaisteesta *(PYÖRÄYTÄ OLKAPÄÄT TAAKSEPÄIN JA HENGITTELE RAUHASSA SYVÄÄN MUUTAMAN KERRAN KASVOT AURINKOON PÄIN KOHOTETTUNA).*

Kiitos!